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ساخت استیکر پوستی  •
یک شرکت آرایشی استیکر پوستی ماوراءبنفش ساخته است که برای آگاهی از نور کافی خورشید 

اطلاع می دهد.
این حسگر ضدآب مانند تتوی موقت روی پوست قرار می گیرد و از جوهر مخصوصی ساخته شده است 
که رنگش براساس قرار گرفتن در معرض نور خورشید تغییر می کند. این حلقه از سه قسمت تشکیل 
شده است که به طور پیوسته براساس میزان تابش اشعه ماوراءبنفش از رنگ بنفش تا رنگ صورتی 
تغییر می کند. هنگامی که هر سه قسمت به صورتی تغییر رنگ داد، آن گاه متوجه می شوید که به 

محدودیت روزانه ماوراءبنفش خود رسیده اید.

• Skygofree سرقت اطلاعات گوشی با
کارشناسان یک آزمایشگاه به تازگی از گسترش نوعی جاسوس افزار ویژه گوشی های اندرویدی به نام 

Skygofree خبر دادند که قادر است تمام قابلیت های گوشی را تحت کنترل قرار دهد.
قابلیت های جاسوس افزار Skygofree تاکنون در هیچ بدافزاری مشاهده نشده است. این بدافزار 

هکرها را قادر می سازد تا از راه دور کنترل کامل گوشی قربانی را به دست بگیرند.
 ضبط صدای اطراف گوشی و مکالمات تلفنی و دسترسی به پیام رسان های نصب شده مانند واتس 

آپ تنها بخشی از قابلیت های این بدافزار است.

اپلیکیشن آرایش ابرو با واقعیت افزوده •
یک اپلیکیشن آرایشی به خانم ها کمک می کند تا با بهره گیری از فناوری واقعیت افزوده حالات و 

مدل های مختلف ابرو را روی چهره خود امتحان کنند.
این اپلیکیشن با شناسایی موی ابروها و ایجاد اشکال مختلف کار می کند. توانایی این برنامه بیش از 

حد تصور است و پیشنهادات طبیعی  برای آرایش ابرو را در اختیار کاربران می گذارد.

جابزوی؛ راهکاری مدرن برای تعیین مسیر شغلی •
جمعی از دانشجویان دانشگاه فردوسی مشهد با طراحی یک آپ تلاش کرده اند که مسیر افراد را برای 

رسیدن به شغلی که دوست دارند، هموارتر کنند. 
جابزوی یک سامانه تناسب سنجی شغلی است؛ جایی که با انجام آزمایش های روان شناسی می 
توانید به روحیات و مهارت های فردی تان پی ببرید، از مشاغل متناسب با این توانایی ها با خبر شوید 

و در نهایت با ساخت و ارسال رزومه، در مسیر استخدام شرکت ها هدایت شوید.

خواب راحت با نقاب جدید •
یک شرکت تجاری موفق به تولید نقاب خواب تازه ای شده که خواب راحت را برای افراد به ارمغان می 

آورد. استفاده از این نقاب به ویژه برای افرادی که به سفرهای هوایی طولانی می روند مفید است.
این نقاب با استفاده از فناوری هوش مصنوعی قادر به شناسایی عادات خواب هر کاربر و سازگار شدن 
با آن است و با تابش نور مادون قرمز می تواند به افراد کمک کند خواب آرام و بیدار شدن مطبوعی 

داشته باشند.

ربات های خبرنگار •
روزنامه نگاران و خبرنگاران آماده باشند تا در آینده نزدیک با ورود ربات های خبرنگار در اتاق های خبر، 
شغل خود را از دست بدهند. شاید این اولین فکری باشد که پس از مطرح شدن موضوع ربات های 
خبرنگار،  به ذهن بسیاری از اهالی رسانه خطور کند، اما این اتفاق نه تنها تا چند سال آینده رخ نمی 
دهد و ربات ها تهدیدی برای اهالی رسانه نخواهند بود بلکه آن ها خواهند آمد تا شرایط کاری را برای 

این دسته از افراد راحت و آسان  کنند.

نرم افزار ضد هکر برای خودروهای خودران •
یک شرکت تولید کننده موبایل از نرم افزاری امنیتی رونمایی کرده که اجازه نمی دهد هکرها کنترل 
خودروی خودران را به دست گیرند. این نرم افزار می تواند شکاف های امنیتی در برنامه اتومبیل های 

خودران را شناسایی کند و اجازه نمی دهد هکرها کنترل خودرو را به دست گیرند.
نرم افزار جارویس پس از عرضه به تمام خودروسازان اجازه می دهد به طور آنلاین فایل ها را در هر 

مرحله از برنامه نویسی اسکن کنند.

یک شرکت خودروساز چینی نه چندان مشهور با عرضه 
نمونه مفهومی یک خودروی برقی با امکانات منحصر به 
فرد در نمایشگاه بین المللی خودروی دیترویت مورد 

توجه قرار گرفته است.
این خودرو که احتمال دارد در سه ماهه چهارم سال 
۲۰۱۹ روانه بازار شود دارای درهایی است که به سمت 
بالا و نه کناره ها باز می شود. همچنین یک نمایشگر 

دیجیتال تعاملی روی داشبورد آن نصب شده است.
این خودرو با یک بار شارژ قادر به پیمودن مسیر حدود 
توجه  قابل  خود  نوع  در  که  است  کیلومتری   ۶۰۰
محسوب می شود. لازم به ذکر است که مدل های فعلی 
خودروهای تسلا و همچنین مدل سه این خودرو با یک 

بار شارژ حدود ۱۰۰ کیلومتر کمتر از این مقدار را می 
پیمایند. این خودرو مجهز به تعدادی چراغ عمودی 
برای تامین بهتر روشنایی است و شیشه های دو در آن 
به نمایشگرهای واقعیت مجازی مجهز شده تا زمینه 

سرگرمی و تفریح سرنشینان را فراهم آورد.
شارژ باتری ۷۱ کیلو وات ساعتی این خودرو به طور 
بی سیم هم ممکن است و با صرف ۱۰ دقیقه وقت، 
انرژی کافی در این خودرو برای پیمودن مسیری ۳۸۶ 
کیلومتری تامین می شود. شرکت GAC سازنده این 
خودرو سال گذشته ۵۰۰ هزار خودرو را در چین به 
فروش رسانده است که نسبت به سال ۲۰۱۶ حدود 

۳۷ درصد افزایش نشان می دهد.

 

خودروی برقی با نمایشگر واقعیت مجازی

 Xperia XZ پرو سونی 
با نمایشگر 4K اولد 

براساس اطلاعات به دست  آمده، گوشی پرچمدار جدید سونی با 
نام تجاری اکسپریا ایکس زد پرو وارد بازار خواهد شد که نمایشگر 
اولد دارد. اطلاعات جدید که توسط یک منبع مطلع در چین فاش 
شده است، به عرضه  پرچمدار جدید سونی با نام تجاری اکسپریا 
ایکس  زد پرو و نمایشگر ۵.۷ اینچی اولد با رزولوشن 4K اشاره می 
کند. آخرین نسل از تراشه  اسنپدراگون کوالکام، قلب تپنده  گوشی 
رده بالای شرکت ژاپنی خواهد بود؛ به همین دلیل انتظار می رود 

که این مدل به اسنپدراگون ۸4۵ کوالکام مجهز شود.
از دیگر گمانه زنی  ها در مورد پرچمدار جدید سونی، می توان به 
عرضه آن با دوربین دوگانه ۱۸ و ۱۲ مگاپیکسلی اشاره کرد؛ 
سنسور اول، اندازه پیکسل ۱.۳۳ میکرومتر دارد و اندازه پیکسل 

سنسور دوم، ۱.۳۸ میکرومتر گزارش شده است.
همچنین تصاویر رندری به  دست آمده است که اکسپریا ایکس زد 
پرو را با دوربین دوگانه عمودی و فلاش LED دوگانه به نمایش 
می گذارد. در تصاویر فاش شده، خبری از جای گیری حسگر اثر 

انگشت در پنل پشتی نیست.

 Metal 12 استفاده از آلیاژ 
در گوشی های سامسونگ 

گفته می شود آلیاژ Metal ۱۲ که در لپ تاپ نوت بوک ۹ سامسونگ 
استفاده شده است، به گوشی های این شرکت نیز راه پیدا کند.

سامسونگ نسخه  ۲۰۱۸ از لپ تاپ Notebook ۹ را با بدنه ای از 
متریال جدیدی موسوم به Metal ۱۲ عرضه کرد. اسناد مربوط به 
نشان تجاری یادشده در دفتر مالکیت حقوق معنوی اتحادیه  اروپا 
)EUIPO( نشان از آن دارند که سامسونگ این آلیاژ منیزیم را در 
گوشی ها، ساعت های هوشمند، لوازم جانبی موبایل و حتی لوازم 

خانگی خود نیز به  کار خواهد گرفت.
وزن نوت بوک ۹ جدید به  لطف بهره گیری از آلیاژ Metal ۱۲ در 
ساخت بدنه  آن، تنها یک کیلوگرم است که برای لپ تاپی با نمایشگر 

۱۳.۳ اینچی، وزن بسیار پایینی محسوب می شود. 
سامسونگ این آلیاژ را »فوق العاده سبک و به صورت غیر قابل باوری، 
مقاوم« توصیف می کند. در گذشته، شایعات حکایت از تجهیز 
گلکسی اس ۷ به فریمی از جنس آلیاژ منیزیم داشت  اما در نهایت 
شرایط به  گونه  دیگری رقم خورد و کره ای ها برای پرچمدار پیشین 

خود، فریم آلومینیومی را برگزیدند.

 مکالمه ویدئویی سه بعدی 
با تلفن همراه 

با افزایش استفاده از حسگرهای پیشرفته به ویژه حسگرهای قادر 
به محاسبه عمیق که به تازگی در آیفون ایکس هم به کار گرفته شده 
اند، تصویربرداری سه بعدی با استفاده از گوشی های هوشمند 
برای انجام مکالمات ویدئویی پیشرفته و سه بعدی به زودی ممکن 
خواهد شد. محققان دانشگاه پوردو در آمریکا موفق به طراحی 
پلت فرم تازه ای موسوم به هولواستریم شده اند که به وسیله آن می 
توان با استفاده از گوشی و تبلت مکالمات تصویری سه بعدی را با 
طرف مقابل انجام داد. این فناوری با شبکه های مخابراتی بی سیم 
فعلی سازگاری دارد و به زبان ساده، نسخه ای سه بعدی از برنامه 
اسکایپ تلقی می شود. پلت فرم یادشده قادر به تصویرسازی سه 
بعدی از افراد با استفاده از یک دوربین ویژه است و سپس این تصاویر 
سه بعدی با استفاده از ابزار دیگری به طور سه بعدی و فشرده شده به 

گوشی گیرنده منتقل می شوند.
این فناوری نه تنها برقراری مکالمات تصویری را متحول می کند، 
بلکه می تواند کاربردهای گسترده ای در صنایع و مشاغلی مانند 

پزشکی، معماری و عمران و... داشته باشد.
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